 Skip to content NEFLÁKEJ SE
	Aktivity	Hradecká míle
	Vánoční půlmaraton
	Tréninkové plány
	Dětský triatlonový kroužek


	Kalendář akcí
	O nás	Reference


	Výsledky
	Přidej se
	Blog
	Kontakt


 
   NEFLÁKEJ SE

	Aktivity	Hradecká míle
	Vánoční půlmaraton
	Tréninkové plány
	Dětský triatlonový kroužek


	Kalendář akcí
	O nás	Reference


	Výsledky
	Přidej se
	Blog
	Kontakt









 Stránka nebyla nalezena



  


  Nadační běh DECATHLON 
Centrum závodu: Decathlon Hradec Králové, Rašínova tř. 1686, 500 02 Hradec Králové Tratě:  10 kilometrů Dětské závody – vzdálenost adekvátní věku dítěte Registrace: on-line registrace ZDE Časový harmonogram:  14:30 – 16:30 Prezentace a výdej startovních čísel všech kategorií (prezentace dětí konči ve 14:45) 15:00 – 16:30 Dětské závody 16:50 Rozprava před startem závodu 17:00 START… 
 Číst více.





  Vánoční půlmaraton 2022 
Krátké shrnutí Vánočního půlmaratonu 2022. Článek je psán s nadsázkou a některá fakta jsou nahrazena špatným vtipem, tak prosím neberte všechno úplně vážně.  Letošní Vánoční půlmaraton měl být takový, jaký ho známe z dob předpandemických. Jenže nebyl. Z počátku šly přípravy velmi dobře, sponzoři nám projevovali přízeň i do letošního ročníku, startovka se plnila zvučnými jmény a vypadalo… 
 Číst více.





  Tomova příprava na půlmaraton- 1. díl- stanovovaní výchozí pozice 
jak stanovit výchozí pozici…





  8 tipů na kvalitnější spánek 





  [image: ] 
  9. Hradecká míle 2019 
Devátý závod běžeckého seriálu Neflákej se – Hradecká míle se uskutečnil na rovinatém mílovém okruhu v Šimkových sadech. Vzhledem k tomu, že nejlepší běžci seriálu jsou přespolní, studují v Hradci Králové vysoké školy, a v minulých kláních absentovali a do celkového pořadí se počítá osm nejlepších umístění, udělali si prázdninový výlet do Hradce. Celý článek ZDE





  [image: ] 
  8. Hradecká míle 2019 
Borec s osobákem na desítku pod 30 minut si přijel zaběhat na osmý závod běžeckého poháru Neflákej se – Hradecká míle. Letos se po třetí běželo v hradeckých lesích na okruzích v okolí Bufetu u vlka. Třicátník Daniel Noah, který už delší dobu žije u nás, dal hlavní závod, který má přesnou délku 7,8 kilometru a uskutečnil se na jednom mílovém a dvou… 
 Číst více.





  [image: ] 
  7. Hradecká míle 2019 
Sedmý závod běžeckého seriálu v Hradci Králové Neflákej se – Hradecká míle přinesl na hlavní pětikilometrové trati další, třetí, jméno absolutního vítěze. Po pěti triumfech Michaela Smutného, který je hlavním kandidátem na absolutní výhru – sud piva hradecké značky Klenot, jednom Václava Tomíčka, byl nejlepší junior Martin Mrňávek, který v šestém závodě vyhrál běh na jednu míli. Celý článek zde.





  [image: ] 
  6. Hradecká míle 2019 
Kdo si počká ten dočká, si může říkat Václav Tomíček z Pasek nad Jizerou po šestém závodě seriálu Neflákej se – Hradecká míle. Pětkrát v řadě vyhrál Michael Smutný, tentokrát chyběl, ale příště prý dorazí. Tomíček (na foto) má při stoprocentní pohárové účasti bilanci dalších čtyř druhých míst. Šestý závod se uskutečnil v Šimkových sadech, běžely se tři rovinaté… 
 Číst více.





  [image: ] 
  5. Hradecká míle 2019 
I za deštivého počasí se všem podařilo uběhnout nádherné výsledky. Za Neflákej se bylo skóre jen jeden uletěny stan – a to není špatné!





  [image: ] 
  4. Hradecká míle 2019 
I čtvrtý závod běžeckého seriálu Neflákej se – Hradecká míle, který se uskutečnil v hradeckých lesích s centrem u lesního Bufetu U vlka, vyhrál neporažený suverén seriálu se stoprocentní účastí Michael Smutný z Nového Města pod Smrkem. Lesní osmičku dal v sólo běhu za 27:53. Třetí druhé místo si připsal další hradecký vysokoškolský student Václav Tomíček z Pasek nad Jizerou, který dosáhl stejného času… 
 Číst více.






Příspěvek navigace

Stránka 1 Stránka 2 













NEFLÁKEJ SE


      







    